
 

UCHWAŁA Nr LXV/728/2024 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 22 marca 2024 r. 

 

w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Dębica 

 

 Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) - Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Na opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Dębica wybrana zostaje Pani Agata Wiater. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY DĘBICA 

 

  PIOTR ŻYBURA 

 


